206006/206006-2015-3815(1)

еюизызекз

№206006-2015-3815

от 13.04.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 апреля 2015 года № 22-пг

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 10 августа 2011 года № 73-пг

"О координационном совете по вопросам развития
малого и среднего предпринимательства

при Губернаторе Ленинградской области"

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области
от 10 августа 2011 года № 73-пг "О координационном совете по вопросам
развития малого и среднего предпринимательства при Губернаторе
Ленинградской области" изменение, изложив состав координационного
совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
при Губернаторе Ленинградской области в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А.

Губернатор
Ленинградской области розденко

206006/206006-2015-3831(1)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Губернатора
Ленинградской области
от 10 августа 2011 года № 73-пг
(в редакции постановления Губернатора
Ленинградской области
от 13 апреля 2015 года № 22-пг)

(приложение)

СОСТАВ
координационного совета по вопросам развития малого и среднего

предпринимательства при Губернаторе Ленинградской области

Председатель координационного совета

Дрозденко
Александр Юрьевич

- Губернатор Ленинградской области

Заместители председателя координационного совета

Ялов
Дмитрий Анатольевич

вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности

Есипов
Сергей Владимирович

- председатель комитета по развитию малого,
среднего бизнеса и потребительского рынка
Ленинградской области

Члены координационного совета:

Андреев
Владимир Борисович

Аристова
Наталья Валерьевна

Асиновская
Екатерина Вячеславовна

председатель правления некоммерческого
партнерства "Гильдия пекарей Ленинградской
области" (по согласованию)

директор фонда "Развития и поддержки малого,
среднего бизнеса муниципального образования
Приозерский муниципальный район"
(по согласованию)

директор департамента экспертизы, сертификации,
оценки и маркетинга Ассоциации "Ленинградская
областная торгово-промышленная палата"
(по согласованию)

206006/206006-2015-3831(1)

Бахарева
Регина Викторовна

Беликова
Галина Михайловна

Богданов
Борис Яковлевич

директор муниципальной автономной некоммер­
ческой организации "Центр содействия развитию
малого и среднего предпринимательства",
г. Кириши и Киришский район (по согласованию)

председатель комиссии по предпринимательству
и социальной ответственности бизнеса
Общественной палаты Ленинградской области
(по согласованию) ^

председатель правления некоммерческого
партнерства "Ленинградский областной центр
кредитной кооперации" (по согласованию)

Брахалев
Александр Модестович

директор Подпорожского фонда развития
экономики и предпринимательства "Центр
делового сотрудничества" (по согласованию)

Быков
Александр Юрьевич

президент некоммерческого партнерства "Союз
фермеров Ленинградской области и Санкт-
Петербурга" (по согласованию)

Герасименко
Сергей Анатольевич

Джикович
Владимир Велийкович

консультант отдела правовой и антикор­
рупционной экспертизы управления правового
обеспечения комитета правового обеспечения
и контроля Ленинградской области

президент Ассоциации банков Северо-Запада
(по согласованию)

Егоров
Михаил Юрьевич

Зварич
Андрей Викторович

Израйлит
Валерий Соломонович

генеральный директор открытого
общества "Агентство кредитного
(по согласованию)

акционерного
обеспечения"

индивидуальный предприниматель, Тихвинский
муниципальный район (по согласованию)

президент регионального объединения
работодателей "Союз промышленников
и предпринимателей Ленинградской области"
(по согласованию)

Калинина
Людмила Геннадьевна

директор некоммерческого партнерства "Женский
ресурсный центр "Кристина", Выборгский район
(по согласованию)

206006/206006-2015-3831(1)

Кобзаренко
Владимир Борисович

Коваль
Олег Сергеевич

Коняев
Сергей Васильевич

Кочерга

Ирина Александровна

Кузьмин
Александр Владимирович

Киселева
Юлия Павловна

Лукин
Павел Александрович

Лукьянов
Андрей Евгеньевич

Мельник
Сергей Иосифович

Мизунская
Наталья Евгеньевна

директор некоммерческого партнерства "Строители
Ленинградской области" (по согласованию)

депутат Законодательного собрания Ленинград­
ской области (по согласованию)

председатель Ленинградского областного
отделения Общероссийской общественной
организации "Деловая Россия" (по согласованию)

председатель совета некоммерческого партнерства
мастеров бытового обслуживания, народных
художественных промыслов и ремесленников
"Ремесленная палата Ленинградской области"
(по согласованию)

управляющий Ленинградским представительством
Бюро по защите прав предпринимателей
и инвесторов при ОПОРЕ РОССИИ, генеральный
директор Независимой Экспертной Организации
"Истина" (по согласованию)

заместитель директора Государственного казенного
учреждения Ленинградской области "Ленинград­
ский областной центр поддержки предприни­
мательства" (по согласованию)

директор муниципального фонда поддержки
предпринимательства Гатчинского муниципаль­
ного района (по согласованию)

директор Представительства государственной
корпорации "Банк развития и внешне­
экономической деятельности (Внешэкономбанк)"
в г. Санкт-Петербурге (по согласованию)

директор Централизованного муниципального
фонда по содействию и развитию малого предпри­
нимательства Бокситогорского муниципального
района (по согласованию)

директор фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства муниципального образо­
вания Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области "Социально-деловой
центр" (по согласованию)

206006/206006-2015-3831(1)

Морозова
Екатерина Викторовна

Орлов
Юрий Васильевич

Панченко
Ирина Юрьевна

Паршев
Юрий Николаевич

Плетешков
Александр Николаевич

Полякова

Раиса Михайловна

Птушкин
Юрий Васильевич

Романов
Сергей Владимирович

Рулева
Елена Александровна

Садковская
Александра Александровна

Сазанова
Татьяна Анатольевна

Скирда
Назар Николаевич

председатель правления Сосновоборского муници­
пального фонда поддержки малого предприни­
мательства (по согласованию)

председатель правления некоммерческого
партнерства "Союз лесопромышленников Ленин­
градской области" (по согласованию)

старший вице-президент Ассоциации "Ленин­
градская областная торгово-промышленная палата"
(по согласованию)

генеральный директор общества с ограни­
ченной ответственностью "Тихвинский машино­
строительный завод" (по согласованию)

руководитель Управления Федеральной антимоно­
польной службы по Ленинградской области
(по согласованию)

директор общества с ограниченной ответствен­
ностью "Русское кружево" (по согласованию)

председатель совета Ленинградского областного
союза потребительских обществ (по согласованию)

директор по развитию общества с ограниченной
ответственностью "НПО Норд Инвест"
(по согласованию)

Уполномоченный по защите прав предпринима­
телей в Ленинградской области (по согласованию)

вице-президент Ассоциации "Ленинградская
областная торгово-промышленная палата"

генеральный директор Лодейнопольского фонда
поддержки предпринимательства и сельхозтоваро­
производителей "Содействие" (по согласованию)

коммерческий директор общества с ограни­
ченной ответственностью "НТЛ Упаковка"
(по согласованию)

206006/206006-2015-3831(1)

Сорокин
Сергей Николаевич

Станкова
Ирина Николаевна

Тептина
Людмила Анатольевна

Федоренко
Анна Петровна

Фетисов
Андрей Юрьевич

Цой
Владимир Олегович

Шевченко
Марианна Борисовна

Элиович
Иосиф Григорьевич

- заместитель председателя комитета по развитию
малого, среднего бизнеса и потребительского
рынка Ленинградской области

- генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью "Эркадо" (по согласованию)

- руководитель межрегиональной общественной
организации "Лига частной медицины"
(по согласованию)

- начальник юридического отдела государственного
казенного учреждения Ленинградской области
"Ленинградский областной центр поддержки
предпринимательства" (по согласованию)

- председатель совета директоров некоммерческого
партнерства "Союз торговых и строительных
предприятий" (по согласованию)

- депутат Законодательного собрания Ленинградской
области (по согласованию)

- президент некоммерческого партнерства
"Союз флористов Ленинградской области"
(по согласованию)

- заместитель руководителя Управления
Роспотребнадзора по Ленинградской области
(по согласованию)

Секретарь координационного совета

Кожевникова
Елена Владимировна

- директор государственного казенного учреждения
Ленинградской области "Ленинградский областной
центр поддержки предпринимательства"
(по согласованию)